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PREGAO PRESENCIAL N° 113/2017
ANEXO VII - RELACAO DE VEICULOS E COBERTURAS
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02

01

UN

SEGURO DE VEICULORENAULT
MASTER
ANO DE FABRICAGAO: 2011
MODELO: 2011
PLACA: AUK:8510
CHASSI: 93YCDDUH6BI864586
RENAVAM: 345558669
COR: PRATA
COMBUSTIVEL: DIESEL
N2 PASSAGEIROS: 16

SEGURO TOTAL

10.000,00

10.000,00

100.000,00

100.000,00

15.000,00

REDUZIDA

SIM

4.922,19

03

01

UN

SEGURO DE VEICULO FIAT UNO
MILLE WAY
ANO DE FABRICACAO: 2013
MODELO: 2013
PLACA: AWU-7141
CHASSI: 9BD15844AD6823204
RENAVAM: 533455154
COR: BRANCA
COMBUSTIVEL:
GASOLINA/ALCOOL
N2 PASSAGEIROS: 5

SEGURO TODAL

10.000,00

10.000,00

100.000,00

100.000,00

15.000,00

REDUZIDA

SIM

1.421,88

04

01

UN

SEGURO DE VEICULO FIAT UNO
EVO VIVACE
ANO DE FABRICACAO: 2011

MODELO: 2012

PLACA: AUW-0476

CHASSI: 9BD195152€0290184
RENAVAM: 407818057

COR: BRANCA
COMBUSTIVEL:

GASOLINA/ALCOOL

N2 PASSAGEIROS: 5

SEGURO TOTAL

10.000,00

10.000,00

100.000,00

100.000,00

15.000,00

REDUZIDA

SIM

1.306,74




05

01

UN

SEGURO DE VEICULO FIAT PALIO
FIRE
ANO DE FABRICACAO: 2014
MODELO: 2015
PLACA: AYV:9687
CHASSI: 9BD17122LF5981152
RENAVAM: 1020888390

COR: BRANCA
COMBUSTIVEL:

GASOLINA/ALCOOL

N2 PASSAGEIROS: 5

SEGURO TOTAL

10.000,00 | 10.000,00 | 100.000,00 | 100.000,00 | 15.000,00

REDUZIDA

SIM

805,00

06

01

UN

SEGURO DE VEiCULO
WOLKSWAGEN ONIBUS
ANO DE FABRICACAO: 2014
MODELO: 2015
PLACA: AZE-7343
CHASSI: 93PB49P31FC053573
RENAVAM: 1031401730
COR: PRATA
COMBUSTIVEL: DIESEL
N2 PASSAGEIROS: 33

CONTRA TERCEIROS

VIDE OBSERVAGAO NO FINAL DESTE DOCUMENTO

REDUZIDA

SIM

4.183,14

07

01

UN

SEGURO DE VEiCULO
WOLKSWAGEN ONIBUS
ANO DE FABRICAGCAO: 2014
MODELO: 2015
PLACA: BAR-8659
CHASSI: 93PB49P31FC053724
RENAVAM: 1093677608
COR: PRATA
COMBUSTIVEL: DIESEL
N2 PASSAGEIROS: 31

CONTRA TERCEIROS

VIDE OBSERVAGAO NO FINAL DESTE DOCUMENTO

REDUZIDA

SIM

7.717,55




08

01

UM

SEGURO DE VEICULO SPIN
ANO DE FABRICAGCAO: 2017
MODELO: 2018
PLACA: BBQ-1152
CHASSI: 9BGJC7520JB164256
RENAVAM: 01131685285
COR: BRANCA
COMBUSTIVEL:
ALCOOL/GASOLINA
N2 PASSAGEIROS: 7

SEGURO TOTAL

10.000,00

10.000,00

100.000,00

100.000,00

15.000,00

REDUZIDA

SIM

2.314,76

09

01

UN

SEGURO DE VEICULO MERCEDES
BENZ SPRINTER 415 — CDI
AMBULANCIA
ANO DE FABRICACAO: 2014
MODELO: 2015
PLACA: BAE - 6140
CHASSI: 8AC906633FE102432
RENAVAM: 01069044170
COR: BRANCA
COMBUSTIVEL: DIESEL
CAP/POT/CIL : 8P/1,63T/146¢cv

CONTRA TERCEIROS

100.000,00

100.000,00

300.000,00

300.000,00

15.000,00

REDUZIDA

SIM

3.365,33

SECRETARIA MUNICIPAL

~

DE EDUCACAO

10

01

UN

SEGURO DE VEICULO PALIO FIRE
ANO DE FABRICAGCAO: 2014
MODELO: 2015
PLACA: AYO-9883
CHASSI: 9BD17122LF5948556
RENAVAM: 1065163417
COR: BRANCO
COMBUSTIVEL:
ALCOOL/GASOLINA
N2 PASSAGEIROS: 5

CONTRA TERCEIROS

10.000,00

10.000,00

100.000,00

100.000,00

15.000,00

REDUZIDA

SIM

1.323,03




11

01

UN

SEGURO DE VEICULO
VOLKSWAGEN MICRO ONIBUS
ANO DE FABRICAGAO: 2009
MODELO: 2010
PLACA: ARZ-2442
CHASSI: 9532452R4AR002686
RENAVAM: 178517488
COR: AMARELA
COMBUSTIVEL: DIESEL
N2 PASSAGEIROS: 32

CONTRA TERCEIROS

VIDE OBSERVAGAO NO FINAL DESTE DOCUMENTO

REDUZIDA

SIM

7.717,55

12

01

UN

SEGURO DE VEICULO IVECO
ONIBUS
ANO DE FABRICACAO: 2009
MODELO: 2009
PLACA: ART-1124
CHASSI: 93ZL68B0198409989
RENAVAM: 166573450
COR: AMARELA
COMBUSTIVEL: DIESEL
N2 PASSAGEIROS: 25

CONTRA TERCEIROS

10.000,00

10.000,00

100.000,00

100.000,00

15.000,00

REDUZIDA

SIM

1.096,73

13

01

UN

SEGURO DE VEICULO M.BENZ
ONIBUS
ANO DE FABRICACAO: 2013
MODELO: 2013
PLACA: AWY-7516
CHASSI: 9BM384069DB890491
RENAVAM: 539241814
COR: AMARELA
COMBUSTIVEL: DIESEL
N2 PASSAGEIROS: 60

CONTRA TERCEIROS

10.000,00

10.000,00

100.000,00

100.000,00

15.000,00

REDUZIDA

SIM

4.174,77




14

01

UN

SEGURO DE VEICULO
VOLKSWAGEN ONIBUS
ANO DE FABRICAGAO: 2013
MODELO: 2013
PLACA: AXA-3655
CHASSI: 9532E82WXDR327030
RENAVAM: 552282510
COR: AMARELA
COMBUSTIVEL: DIESEL
N2 PASSAGEIROS: 48

CONTRA TERCEIROS

10.000,00

10.000,00

100.000,00

100.000,00

15.000,00

REDUZIDA

SIM

4.174,77

15

01

UN

SEGURO DE VEiCULO
VOLKSWAGEN ONIBUS
ANO DE FABRICACAO: 2013
MODELO: 2013
PLACA: AXH-1537
CHASSI: 9532E82W5DR329302
RENAVAM: 552282510
COR: AMARELA
COMBUSTIVEL: DIESEL
N2 PASSAGEIROS: 43

CONTRA TERCEIROS

10.000,00

10.000,00

100.000,00

100.000,00

15.000,00

REDUZIDA

SIM

4.174,77

16

01

UN

SEGURO DE VEiCULO
VOLKSWAGEN ONIBUS
ANO DE FABRICACAO: 2013
MODELO: 2013
PLACA: AXC-9374
CHASSI: 9532E82W1DR326042
RENAVAM: 552282510
COR: AMARELA
COMBUSTIVEL: DIESEL
N2 PASSAGEIROS: 43

CONTRA TERCEIROS

10.000,00

10.000,00

100.000,00

100.000,00

15.000,00

REDUZIDA

SIM

4.174,77




17

01

UN

SEGURO DE VEICULO
VOLKSWAGEN ONIBUS
ANO DE FABRICAGAO: 2013
MODELO: 2013
PLACA: AXB-9716
CHASSI: 93PB58M1MDC047057
RENAVAM: 544254562
COR: AMARELA
COMBUSTIVEL: DIESEL
N2 PASSAGEIROS: 26

CONTRA TERCEIROS

10.000,00

10.000,00

100.000,00

100.000,00

15.000,00

REDUZIDA

SIM

4.174,77

18

01

UN

SEGURO DE VEiCULO
VOLKSWAGEN ONIBUS
ANO DE FABRICACAO: 2013
MODELO: 2013
PLACA: AXB-9721
CHASSI: 93PB58M1MDC047056
RENAVAM: 544235606
COR: AMARELA
COMBUSTIVEL: DIESEL
N2 PASSAGEIROS: 26

CONTRA TERCEIROS

10.000,00

10.000,00

100.000,00

100.000,00

15.000,00

REDUZIDA

SIM

4.174,77

19

01

UN

SEGURO DE VEiCULO
VOLKSWAGEN ONIBUS
ANO DE FABRICACAO: 2013
MODELO: 2013
PLACA: AXH-0253
CHASSI: 93ZL68C01D8451637
RENAVAM: 559833644
COR: AMARELA
COMBUSTIVEL: DIESEL
N2 PASSAGEIROS: 29

CONTRA TERCEIROS

10.000,00

10.000,00

100.000,00

100.000,00

15.000,00

REDUZIDA

SIM

4.174,77
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01

UN

SEGURO DE VEICULO SPIN
ANO DE FABRICAGCAO: 2017
MODELO: 2018
PLACA: BBN-2759
CHASSI: 9BGJC7520JB136729
RENAVAM: 01126067625
COR: BRANCA
COMBUSTIVEL:
ALCOOL/GASOLINA
N2 PASSAGEIROS: 7

SEGURO TOTAL

10.000,00

10.000,00

100.000,00

100.000,00

15.000,00

REDUZIDA

SIM

1.777,82

21

01

UN

SEGURO DE VEICULO STRADA
ANO DE FABRICACAO: 2017
MODELO: 2018
PLACA: BB0-3864
CHASSI: 9BD57B1FFJY188558
RENAVAM: 01128486102
COR: BRANCA
COMBUSTIVEL:
ALCOOL/GASOLINA
N2 PASSAGEIROS: 2
CAP/POT: 0,70T / 88CV

SEGURO TOTAL

10.000,00

10.000,00

100.000,00

100.000,00

15.000,00

REDUZIDA

SIM

1.555,02

SECRETARIA DE

~

ADMINISTRACAO

22

01

UN

SEGURO DE VEICULO PALIO FIRE
ANO DE FABRICACAO: 2015
MODELO: 2015
PLACA: AZP-2540
CHASSI: 9BD171227F7536964
RENAVAM: 1048662206
COR: BRANCA
COMBUSTIVEL:
ALCOOL/GASOLINA
N2 PASSAGEIROS: 5

SEGURO TOTAL

10.000,00

10.000,00

100.000,00

100.000,00

15.000,00

REDUZIDA

SIM

1.755,00




23

01

UN

SEGURO DE VEiCULO TUCSON
ANO DE FABRICACAO: 2011
MODELO: 2012
PLACA: AUV-6621
CHASSI: 95PJM81BPCB027364
RENAVAM: 00408712120
COR: PRATA
COMBUSTIVEL:
ALCOOL/GASOLINA
N2 PASSAGEIROS: 5

SEGURO TOTAL

10.000,00

10.000,00

100.000,00

100.000,00

15.000,00

REDUZIDA

SIM

1.838,07

~

SECRETARIA DE ACAO SOCIAL

24

01

UN

SEGURO DE VEICULO PALIO
ATTRACTIVE
ANO DE FABRICACAO: 2013
MODELO: 2013
PLACA: AXA-5536
CHASSI: 9BD196272D2147563
RENAVAM: 544591348
COR: VERMELHA
COMBUSTIVEL:
ALCOOL/GASOLINA
N2 PASSAGEIROS: 5

SEGURO TOTAL

10.000,00

10.000,00

100.000,00

100.000,00

15.000,00

REDUZIDA

SIM

1.856,49

25

01

UN

SEGURO DE VEICULO SPIN
ANO DE FABRICACAO: 2017
MODELO: 2018
PLACA: BBQ - 1151
CHASSI: 9BGJC7520JB171514
RENAVAM: 01131686251
COR: BRANCA
COMBUSTIVEL:
ALCOOL/GASOLINA
N2 PASSAGEIROS: 7

SEGURO TOTAL

10.000,00

10.000,00

100.000,00

100.000,00

15.000,00

REDUZIDA

SIM

1.777,82

TOTAL

79.129,61




*OBS: PARA OS VEICULOS PLACAS BAR - 8659, AZE — 7343 e ARZ — 2442 AS COBERTURAS SAO AS SEGUINTES:

DANOS CORPORAIS E/OU MATERIAIS CAUSADOS A PASSAGEIROS — R$3.611.072,00
RESP. CIVIL PARA DANOS MATERIAIS CAUSADOS A TERCEIROS — R$100.000,00
RESP. CIVIL PARA DANOS CORPORAIS CAUSADOS A TERCEIROS — R$300.000,00
BAGAGENS DE PASSAGEIROS (POR PASSAGEIRO) — R$1.000,00

RECOMPOSICAO DE REGISTROS E DOCUMENTOS DE PASSAGEIROS (POR PASSAGEIRO) — R$250,00.

10



